
UCHWAŁA NR IV/15/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 10 lutego 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej Rada 
Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 428.002,62 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 428.002,62 zł- zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadnia zlecone o kwotę 
749,04 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 6.

§ 7. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 38.409.254,62 zł, w tym na zadania zlecone 2.349.310,04 zł;

b) Wydatkami w kwocie 36.686.283,50 zł, w tym na zadania zlecone 2.349.310,04 zł;

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 1.722.971,12 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW  NA 2015 ROK
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/15/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 10 lutego 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 26 280,5831 800,00 58 080,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 280,58 34 980,588 700,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 26 280,58 26 280,58

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 461,00 1 461,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 461,001 461,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 461,00 0,00 1 461,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
16 406,0012 965 651,00 12 982 057,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 16 406,00 328 406,00312 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 98 000,00 16 406,00 114 406,00

801 Oświata i wychowanie 70 680,00861 000,00 931 680,00

80104 Przedszkola 70 680,00 531 680,00461 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 70 680,00 70 680,00

852 Pomoc społeczna 749,043 514 800,00 3 515 549,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 749,04 749,040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 749,04 749,04

926 Kultura fizyczna 313 887,000,00 313 887,00

92601 Obiekty sportowe 313 887,00 313 887,000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 313 887,00 313 887,00

37 981 252,00 38 409 254,62428 002,62Razem:

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2015 R.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/15/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 10 lutego 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 11 500,003 041 860,39 3 030 360,39

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 140 824,00140 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 294,00 0,00 82 294,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 12 000,00 2 594 868,012 606 868,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 - 12 000,00 153 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 900,00 - 5 900,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 19 900,00 32 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 14 000,00 - 14 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 500,00 135 268,38134 768,38

4430 Różne opłaty i składki 7 717,42 500,00 8 217,42

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 461,00 1 461,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 461,001 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 461,00 0,00 1 461,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,001 195 300,00 1 207 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 12 000,00 744 110,00732 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 - 10 000,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 22 000,00 23 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 100,00 - 6 100,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 8 600,00 12 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 500,00 - 2 500,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego - 100 000,00800 000,00 700 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 100 000,00 700 000,00800 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 800 000,00 - 100 000,00 700 000,00

758 Różne rozliczenia - 20 100,00136 600,00 116 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 100,00 116 500,00136 600,00

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4810 Rezerwy 136 600,00 - 20 100,00 116 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 100,0011 515 114,00 11 532 214,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 968 113,004 968 113,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 660,00 - 3 660,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 9 360,00 14 260,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 700,00 - 5 700,00 0,00

80104 Przedszkola 71 600,00 1 826 424,001 754 824,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 957,00 17 100,00 95 057,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 315,00 54 500,00 960 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 300,00 - 35 000,00 20 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 35 000,00 35 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 4 300,00 5 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 800,00 - 1 800,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 2 736 832,002 736 832,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 5 200,00 7 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 200,00 - 2 200,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 303 226,00303 226,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 1 800,00 2 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 200,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 54 500,00 117 900,00172 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 64 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 9 500,00 17 500,00

851 Ochrona zdrowia 16 406,00175 700,00 192 106,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 406,00 108 406,0092 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 480,00 16 406,00 18 886,00

852 Pomoc społeczna 749,044 912 384,00 4 913 133,04

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

85206 Wspieranie rodziny 16 623,00 16 623,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 119,00 2 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 294,00 294,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 170,00 1 170,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 040,00 1 040,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 749,04 220 749,04220 000,00

3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 734,04 220 734,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,00 15,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 16 623,00 610 161,00626 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 702,00 - 12 000,00 408 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 928,00 - 2 119,00 72 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 792,00 - 294,00 6 498,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 3 180,00 9 980,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 680,00 - 2 680,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 - 1 170,00 11 830,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 846,00 - 1 040,00 8 806,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 29 884,425 874 713,93 5 844 829,51

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 48 000,0045 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 32 884,42 532 616,90565 501,32

4260 Zakup energii 363 593,00 - 32 884,42 330 708,58

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 1 696 880,001 696 880,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 3 500,00 11 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 1 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 200,001 199 634,55 1 229 834,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 200,00 941 834,55911 634,55

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 800,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 600,00 1 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 800,00 - 800,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 906,28 30 200,00 38 106,28

926 Kultura fizyczna 513 032,00254 779,22 767 811,22

92601 Obiekty sportowe 510 532,00 643 031,22132 499,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 699,22 113 172,00 185 871,22

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 313 887,00 313 887,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 473,00 78 473,00

92695 Pozostała działalność 2 500,00 44 780,0042 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00

36 258 280,88 36 686 283,50428 002,62Razem:

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 7



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH NA 2015 ROK
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/15/15 Rady Gminy w Będzinie z dnia 10 lutego 2015  r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 324 749,04749,042 324 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 749,04749,040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
749,04749,040,00

2 349 310,042 348 561,00 749,04Razem:

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 8



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 ROK
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/15/15 Rady Gminy w Będzinie  z dnia 10 lutego 2015  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 324 749,04749,042 324 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 749,04749,040,00

3110 Świadczenia społeczne 734,04734,040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,0015,000,00

2 348 561,00 749,04 2 349 310,04Razem:

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/15/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 10 lutego 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00180 000,00 180 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

ZAKUP SAMOCHODU GAŚNICZEGO DLA OSP 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 150 000,00 150 000,00

ZAKUP SAMOCHODU GAŚNICZEGO DLA OSP 0,00 150 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 200,007 906,28 38 106,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 200,00 38 106,287 906,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 906,28 30 200,00 38 106,28

Budowa Domu Ludowego w Mścicach 0,00 30 200,00 30 200,00

926 Kultura fizyczna 508 032,0072 699,22 580 731,22

92601 Obiekty sportowe 505 532,00 578 231,2272 699,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 699,22 113 172,00 185 871,22

Budowa boiska w Tymieniu 0,00 7 159,00 7 159,00

Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie gminy Bedzino 0,00 106 013,00 106 013,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 313 887,00 313 887,00

Budowa boiska w Tymieniu 0,00 24 900,00 24 900,00

Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie gminy Bedzino 0,00 288 987,00 288 987,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 473,00 78 473,00

Budowa boiska w Tymieniu 0,00 6 225,00 6 225,00

Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie gminy Bedzino 0,00 72 248,00 72 248,00

92695 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00

PRZYSTAŃ W PODAMIROWIE 0,00 2 500,00 2 500,00

9 193 032,68 9 731 264,68538 232,00Razem

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 10



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem: 2 679 188,00

1 2 679 188,00

1 4

Przychody ogółem: 956 216,88

1 956 216,88

Przychody i rozchody bud żetu w 2015r.

Lp. Kwota

Id: B0A79841-153C-49E4-8763-7CF4684FBAB6. Podpisany Strona 11




